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Kraków, 7 lutego 2018 r.
zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 34/PN-17/2018 p.n. „Remont kanalizacji panelami GRP  kolektor prawobrzeżny rzeki Wilgi od ul. Przedwiośnie/Długosza do ul. Brożka” 
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie: 
Zamawiający w punkcie 1.1.2 PFU-1 część opisowa podaje jako metodę modernizacji kominów złazowych za pomocą zaprawy mineralnej oraz komory przelewów burzowych za pomocą wykładziny bazaltowej. Jednak w dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego nie ma podanej szacunkowej powierzchni kominów złazowych do modernizacji. 

W celu sporządzenia rzetelnej wyceny, prosimy o podanie danych umożliwiających wykonanie przedmiaru modernizacji kominów złazowych studni i komór.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji powykonawczej oraz inwentaryzacji geodezyjnej studni kanalizacyjnych dla przedmiotowego zakresu. Kominy studni przeznaczone do renowacji mają średnicę DN 1200. Wysokość komina studni jest pochodną rzędnej studni i wymiaru kanału. Powierzchnię komór przelewów przeznaczoną do modernizacji za pomocą okładziny bazaltowej należy wyliczyć na podstawie Inwentaryzacji geodezyjnej dołączonej do dokumentacji przetargowej.
Pytanie: 

W punkcie 1.4.1 2 PFU-1 część opisowa  Odcinek: Komora przelewu PW6  – studnia ID 172459 Zamawiający wskazuje jako metodę renowacji studni ID 172459 jako panele GRP, zaprawa mineralna. 

Zwracamy się z prośbą o podanie powierzchni studni przeznaczonej do renowacji oraz dołączenie jej szkicu.

Odpowiedź:

Renowację studni pośrednich (z wyłączeniem komór przelewów burzowych) należy przeprowadzić zgodnie z zapisami PFU - 1 pkt 1.4 poprzez otwarcie części stropowej paneli GRP. Renowacje komina złazowego należy wykonać metodą torketowania za pomocą zaprawy mineralnej.
Pytanie: 

W punkcie 1.4.2 PFU-1 część opisowa Zamawiający wskazuje metodę renowacji komory nieczynnego przelewu burzowego ID 172292 za pomocą paneli GPR oraz zaprawy mineralnej. 

W związku z powyższym prosimy o dołączenie rysunków z niezbędnymi wymiarami komory lub podanie szacunkowej powierzchni komory przeznaczonej do renowacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji nieczynnej komory przelewu burzowego. Renowację należy przeprowadzić poprzez przeprowadzenie paneli GRP zgodnych z wymiarem kanału wlotowego do komory, wypełnieniem pozostałem wolnej przestrzeni pomiędzy panelami GRP a ścianami komory za pomocą iniektu, pozostawienia dojścia od strony zejścia bocznego do kolektora. W ramach renowacji komory należy wykonać renowację zejścia bocznego metodą torkretowania za pomocą zaprawy mineralnej.
Pytanie: 

Zamawiający w dokumentacji rysunkowej umieszcza zinwentaryzowane rysunki wylotów do rzeki, jednak w części opisowej nie podaje sposobu renowacji. 

W związku z powyższym, czy zinwentaryzowane dwa wyloty do rzeki Wilgi wchodzą w skład przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Wyloty przelewów burzowych nie wchodzą w zakres kontraktu
Pytanie: 

Zamawiający w punkcie 1.4.1 PFU-1 część opisowa podaje rodzaj studni ID 172459 jako studnię typu Krakowskiego.  

W celu skalkulowania renowacji studni, zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie budowy studni typu Krakowskiego.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy skan przedstawiający kształt studni typu krakowskiego. Przedstawione wymiary są orientacyjne.
Pytanie: 

Zamawiający dołączył do SIWZ wzór wykazu cen. Tab.01 zawiera pozycje (1.2 ; 2.3 ; 3.3)  w której wykonanie modernizacji kanału scala całe zadanie w jedną ryczałtową cenę. Zamawiający w pkt. 1.3 [Płatności] Cześć IV WC Opis wprowadza zapis: „Płatności będą dokonywane w kwotach wskazanych w Wykazie Cen, po zakończeniu wszelkich prac objętych daną pozycją Wykazu Cen. Roboty nie będą rozliczane na podstawie wskaźnika postępu.” Tymczasem poszczególne zadania zawierają wiele odcinków, które realizowane będą w dłuższym przedziale czasowym. 

Prosimy aby Zamawiający zmienił zapisy SIWZ w sposób który umożliwi po podpisaniu umowy rozbicie ceny scalonych pozycji na odcinki pomiędzy studniami. Umożliwi to sukcesywne odbieranie poszczególnych odcinków oraz zwiększy płynność finansową realizowanej budowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian wykazu cen.
Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 7 lutego 2018 r.
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